parti de 06 (seis) meses de idade que 

apresentam alergia á proteína do leite de 
vaca. Benefícios:  

- Auxilia e assegura a introdução 
alimentar nas crianças com alergia á 

proteína do leite de vaca. 

70 R$ 199,98 R$ 13.998,60 

VALOR GLOBAL R$ 28.396,80 

2.1.1-Estima-se em R$ 28.396,80 (vinte e oito mil trezentos e 

noventa e seis reais e oitenta centavos) o valor global do presente 

CONTRATO tomando como base os preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA- CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO. 

3.1-Os produtos deverão ser entregues parcelados (tantas quantas forem 

necessárias), no prazo de até 08 (oito) dias após o recebimento da ordem